
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA Nr XX/ 99 /08
Rady Gminy Hajnówka

z dnia 09 października 2008r.

w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę
 i odprowadzanie ścieków.

 

    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.
Nr 142 poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z
2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr
175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 47 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218)
oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla Gospodarstwa Pomocniczego przy Wojewódzkim Zarządzie Melioracji i Urządzeń
Wodnych, Eksploatacja Wodociągów ul. Handlowa 6, 15-399 Białystok dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i
zbiorowego odprowadzania ścieków w administrowanych na terenie gminy Hajnówka ujęciach wody w Nowoberezowie i
Orzeszkowie oraz oczyszczalni ścieków w Mochnatem w następujących wysokościach:

1) Zaopatrzenie w wodę dla wszystkich odbiorców
- cena 1 m3 wody – 1,85 zł + podatek VAT 7% = 1,98 zł
- opłata stała od wodomierza lub podłączenia w przypadku odbiorców ryczałtowych miesięcznie - 1,22 zł + podatek
VAT 7 % = 1,31 zł.
2) Odprowadzanie ścieków dla wszystkich odbiorców
- cena 1 m3 ścieków – 2,99 zł + podatek VAT 7 % = 3,20 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od dnia 10 listopada 2008r.

 

Przewodniczący Rady      
Wiesław Józef Komarewski

Metryka strony

Uchwała Nr XX/99/08

Udostępniający: Referat inwestycji, planowania przestrzennego i gospodarki gruntami - Aleksander Kulik

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2009-01-05
Data modyfikacji: 2009-01-06

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2009-01-05

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	Uchwała Nr XX/99/08

